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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRJYATE 

PERIODIK I VJETOR 

Mr. I . . -~ksi  
nii ILDKP 
dhe viti 

E zyrtart qe mbart detynmin per deklarim G interesave private t5 tij , bashkbhortitles dhe te Emijeve 
madhore, nE baze tE Ligjit nr,9049, dae 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, E 
detyrimeve fmciare tE tE zgjeaurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "P& paranddimin e konfliktit te internave nE u s h h i n  e Wsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruamng Iigjin nr,9475, daE 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

bb * A  

Fun ksioni 
k 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emErimit nC Data e dorezimit ti; 
funksionin qe kryen deklarates I 

Ne baze te pikk 5 tZ nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.200SwP&r parandahin e 
konfliktit tg internave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektaratin e Larte G Deklarimit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e 
autorfiuar nga Autoriteti PZrgfegjEs - Inspektori i Piirgjithshi3m i ILDKP-d, qE t E  verifikojng 
nf tf gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

I detyrimet financiare, qii ekzistojnC ne emCr dhe pGr Nogarin& time, tE bashkEshortit les dhe tZ 1 
femijgve. 

Deklaroj se rZ &&tat e pasqyruara praj meje ne" kZti dokument 
jan# ti! vL;rteta dhe ptuk karn dekkrruar asgie qe' nuk , bhtLs ,, e vB jetZ 
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MPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DELE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

Pcrshkruani hu1li;sisht ndgshimet (shtesa dhe pakesirnc) nc: Ilojin, siperfaqen, adrescn ku ndodt~rn, 
rnonlc~~tin c kr>,crjes sc veprirnit, vleren riZ Icki! apu IIC valute q2 pasqyrnhef ne dokurncntaciunin qE 
dispononi, ni' ~nur~gcsc tc dokumcntevc vlcrcn qC kesi shtuar apo pakcsuar, pjesen takuesu qe zoterorti t? 
$(lo Iloj pasurie, ti? paluajtshme dhe t* lunjhhn~c, tP rcgjistruar ose ju n e  regjistrat publike. per periudhcn 
nga dirklarimi i meparshPm deri mZ 31 dhjctor t' - i t i t  ti' I"-'-'--"---' t. I "' qi; kame lidhju mc Ju, 
bashkcslrorlin/cn dhe tTrnij6t rnadhurii. 

Pjesa 

N r. Pershkrirni i pasuri V a me sl .... .. -hc nic t'jul- ne % 

N b e  ky format khte i parnjafh~ed~em, vazhdoni te plotesoni n6 fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S E  
IKSPEKTOIIATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KON'rROLLLT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHLMET 
NE VEPRI MTARI 

PUBLIKE dhelase PRIVATE 










